Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                    Ханты-Мансийский район                                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2021                                                                                                 № 18

п. Кедровый

О внесении изменений в постановление № 11 от

30.01.2018 «Об организации размещения информации
о деятельности органов местного самоуправления
сельского поселения Кедровый и обеспечении доступа к ней»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кедровый:
           1. Внести в постановление № 11 от 30.01.2018 «Об организации размещения информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый и обеспечении доступа к ней» следующие изменения:

            1.1  Приложение 2 к положению Об организации размещения информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый и обеспечении доступа к ней дополнить пунктом двадцатым следующего содержания:

            «20. Информация о состоянии окружающей среды в сельском поселении Кедровый (экологическая информация)».
            2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы сельского поселения Кедровый                             О.В. Шаламова